Setor de Manutenção, Distribuição e Coleta de Pres. Prudente – RBRP2
Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Rua Coronel Albino,nº 3099 – Jd. Eldorado – CEP 19026-000 – Pres. Prudente – SP
Tel. 55 (18) 3226-1000 – Fax (18) 3226-1052
www.sabesp.com.br

OUMP-043/25

Pres. Prudente, 12 de março 2025.

Ilmo. Sr.
JOEL NUNES
RUA MONSENHOR NAKAMURA N° 783
ÁLVARES MACHADO/ SP.

Assunto: Resposta ao Requerimento 235/2024

Prezado Senhor,

Em resposta ao Requerimento 235/2024 informamos que está sendo realizado um
levantamento das necessidades para aquisição de grupos geradores, com objetivo
de atender às elevatórias de esgoto que ainda não dispõem de equipamentos.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

OLAVO BONIFÁCIO DA SILVA
Gerente de Divisão e Manutenção Operacional - Presidente Prudente - OUMP
Matrícula 34.545-1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

O
LA

V
O

 B
O

N
IF

A
C

IO
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ss
in

at
ur

as
ab

es
p.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

8C
1-

C
68

5-
48

B
6-

2F
A

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
8C

1-
C

68
5-

48
B

6-
2F

A
8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 78C1-C685-48B6-2FA8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

OLAVO BONIFACIO DA SILVA (CPF 142.XXX.XXX-00) em 14/03/2025 16:50:45 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/78C1-C685-48B6-2FA8

https://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/78C1-C685-48B6-2FA8